
 

Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 

tel.: 03 56 55 700 

fax: 03 56 64 011 

www.zagorje.si 

obcina.zagorje@zagorje.si 

 
OBČINSKI SVET 

 

 

Številka: 223-1/2016 

Datum: 11. 4. 2016 

     

                                                                                                                             

Na podlagi 17. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015)  je Občinski 

svet Občine Zagorje ob Savi na 11. redni  seji  dne 11. 4. 2016  sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P 

 

 

1. 

 

 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi je obravnaval in se seznanil z letnim poročilom PP 

Zagorje ob Savi za leto 2015 in nanj ni imel pripomb. 

 

 

2. 

 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

 

                                                                                                        ŽUPAN 

                                                                                     OBČINE ZAGORJE OB SAVI 

                                                                                                Matjaž Švagan 

 

 

 

VROČITI : 
- PP Zagorje ob Savi – priporočeno s povratnico 

 
VLOŽITI: 

- Spis seje – 900-14/2016 
- Spis 223-1/2016 

 

 

 


